„Ego Stephanus Sembery etc. Eadem Civitas (Tyr- 
naviensis) ex Interesse aliorum 1000 Anorum servabit 
Alumnum unum pro Capitulo Nittriensi, quem sibi idem 
Capitulum praesentabit, circa festum OO. Sanctorum 
erudiendum, adultum vero, qui post tres annos expletos 
in Studiis, obligatus prius tamen Capitulo, ordinari pos
sit, et vices Capellani pro Capitulo tribus annis subire 
in Ecclesia Nittriensi, Stipendio ordinario annuali ipsi, 
et Capellanis solvi solito vivendo, et sic si per vices sin
gulis tribus annis novus et novus Alumnus ac Capella- 
nus succedat, durabit Fundatio iugiter. — Alumnus in

successisset. Meminimus porro, quod idem D. Stephanus Sembery, 
ex consensu Dni Praelati nostri, dum exercitus rebellis Mansfeldi 
per Vagum ad Trenchinium transvadare diceretur, in anno 1626. 
initio Septembris aeger in Arcem Apponyensem, locum aegritudini 
suae commodiorem delatus est, ibique tribus continuis mensibus Se
ptembri, Octobri, Novembri moram fecisset, neque prius, quam a 
D. Praelato nostro circa Adventum Domini revocatus fuisset. In 
cuius rei fidem etc. (Prot. 57. fol. 290.)

* 1633. Sabbato post Festum S. Francisci Illmus D. AEppus 
Telegdy ..attentis et consideratis studiorum suorum meritis et virtu
tibus, a primaeva iuvcntute piis laboribus in hac Ecclesia nostra 
pro Choro et Foro fructuose et laudabiliter ab annis 28 plus minus 
supportatis, ARD. Stephano Sembery (tit.) emptionem Domus qua 
Dominus terrestris ratihabcl et confirmat.“ (Protoc. 62. 148.)
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Studiis manens, onus quod pauperes ferent et ipse ferre 
obligabitur, et adesse debet Devotionibus et Sacris prae
nominatis. Capellanus vero in Ecclesia Cathedral i Alta- 
rique privilegiato, vel ubi Capitulum iusserit, 4 Sacra in 
4 temporibus Anni feria sexta, sub reatu peccati morta
lis praevia semper Confessione legat pro me defuncto.

Si casu quo haec Fundatio apud Senatum et Civi
tatem Tyrnaviensem vel me vivente, vel post fata in 
effectum venire non posset, et tunc Ven. Capitulum Stri- 
goniense mutuo consensu cum Capitulo Nittriensi ad 
praedeclarata Legata manum admoveant et praemissam 
Fundationem in effectum deducant, in loco et modis, 
quibus commodius videbitur ad continuationem perpetuam 
etc. — Datum in Regia Civitate Tyrnaviensi Anno 1637. 
in Octava Ascensionis Domini.w (Visit. Canon. Cath. 
Eccl, Nitr. Ep. Ios. Vuriun. T. II. pag. 301. —)

1637. január 15-én arany és ezüst ékszereit és kész
pénzét a káptalan előtt Török Zsigmond és Klobucsiczky 
Miklós őrizetére bízta. 1 Meghalt 1637-ben.